

Jordmäns beskaffenhet här nedåt orten, anhöllandes ödmjukel. att Herr Archiatern efter sin benägna Censure gunstigast täktes insända dessa blader till Kongl. Wettenskaps acad. i Stockholm för dess handlingar. För ungefär 14 dygn blef en af mig i England författad Berättelse om jordhwarfwen och bly- och gallemej grufworne deri i Derbyshire genom en wän upsänd till samma Kongl. Academie, som jag själf håller för märkelig och wärd et litet rum i Academiens handl., emedan naturen danat hwarfwen ganska besynnerligen i Derbyshire. Kan hända att ej Blomster Allmanachan får rum i det närwarande kvartalet, som jag dock wille önska, utan den mineralogiska nämnda afhandlingens uteblifwande; men kan det ej ske, så torde Herr Archiat. gunstigt recommendera blomster allmanachan till et annat kvartal.

I förlitande på Herr Archiaterns oskattbara ynnest för mig wågar jag ock bönfälla om et litet mål, hwari jag skulle anse Herr Archiaterns samtycke och godhet såsom en ny mig själf wisad bewägenhet, ehuru det angår en annan. Jag har nemligen utrikes en ibland mine störste wänner och wälgörare: Kaijserslige och Kongl. Bergsrådet och Directeuren öfwer Böhmiske grufworne samt Romerska Riks-Riddaren H. Ignatz von Born⁴, hwilken i min tid war Bergsråd i Ungern och än är egare af store wärck i Sibenbürgen. Wi älske hwarannan som bröder och ag honom ifrån början och aldräförst derföre, att ingen Utlänning kan högre wörda Herr Archiatern och dess skrifter än han; så att han, om någon möjlighet blir, om några år will komma till Sverige att njuta den satisfactionen att se Herr Archiatern. Han har för mig yttrat den längtan att blifwa medlem af Swenska Wett. Akad. eller åtminstone af Societ. litterar. Upsal. Kunde och täcktes Herr Arch. till bägge eller endera här af wara honom behjelpelig och jag kunde få den förmånen att öfwersända honom hans Diploma, så skedde mig en besynnerlig tjenst, den jag oaflåtel. med wördnad skulle ärkänna, och Academien gjorde acquisition af en högst wärdig medlem, som säkert tillbakas skulle hedra henne med wackra rön. Jag skall anse Herr Archiaterns ynnest härutinnan såsom directe mig wisad och under all min tid bemöda mig att wisa den nitiska wördnad, hwarmed jag har äran oughörligen wara

Wälborne Herr Archiaterns
och Riddarens

Carlsrona d. 22 November 1770.

ödmjukaste t:re

Joh. Jac. Ferber.